

بسمه تعالی

چک لیست / تمدید پروانه آنژیوگرافی بیمارستان های دانشگاه تهران

نام بیمارستان:	شماره درخواست:	موضوع درخواست:
تاریخ بازدید:	آدرس:	
<input type="checkbox"/> نتیجه بازدید: تایید نهایی	<input type="checkbox"/> عدم تایید نهایی	

مشخصات بخش های درخواستی

توضیحات	تعداد تخت		بخش
	مورد تایید	درخواستی	

چک لیست / تمدید پروانه آنژیوگرافی بیمارستانهای دانشگاه علوم پزشکی تهران

ردیف	موارد ارزیابی	بلی	خیر	توضیحات
	حیطه نظارت بستری			
۱	ارتباط بخش آنژیوگرافی قلبی / مغزی / پریفرال با اتاق عمل مربوطه ارتباط از نوع درجه یک باشد (همجوار یا حداکثر فاصله بین ورودی های بخش ها حداکثر ۲۰ متر)			
۲	آنژیوگرافی قلبی / مغزی / پریفرال به تجهیزات فیلم یا دوربین دیجیتال مجهز است.			
۳	آنژیوگرافی / مغزی به انواع کاتتر مجهز است. (استنت و کاتترهای نوروائنتروشن، کاتترهای مغزی با فرنچ ۳، ۴، ۵، ۶، ۷، ۸ و کاتترهای کاروتید و ...)			
۴	آنژیوگرافی / مغزی به انواع کاتتر مجهز است. (انواع کاتتر گایدینگ، تی آر بند، و ...)			
۵	آنژیوگرافی قلبی به انواع کاتتر مجهز است (استنت دوگانه، کاتترهای زیستی، بست عروقی قابل جذب، استنت های دارویی، استنت های فلزی، بالونهای آنژیو پلاستی و ...)			
۶	اتاق واشینگ ابزار جراحی وجود دارد.			
۷	چراغ های دیواری یا سقفی بطور مستقیم به چشم افراد نتابد و باعث خیرگی نشود وجود دارد.			
۸	فضای مناسب جهت اسکراب وجود دارد.			
۹	فضای مناسب جهت انبار دارویی و وسایل مصرفی روزانه و تجهیزات وجود دارد.			
۱۰	شیر های اسکراب دارای فرمان الکترونیک یا پدالی هستند.			
۱۱	ریکاوری به مجموعه اتاق های آنژیوگرافی نزدیک است.			
۱۲	جدا کننده تختها پرده یا پارتیشن در ریکاوری وجود دارد و دید به ایستگاه پرستاری حفظ می شود.			
۱۳	لیست اسامی نیروی انسانی موجود است.			
۱۴	به ازای هر اتاق آنژیوگرافی یک پرستار در بخش آنژیوگرافی قلبی / مغزی / پریفرال حضور دارد.			

			به ازای هر اتاق آنژیوگرافی یک تکنسین رادیولوژی در بخش آنژیوگرافی قلبی/مغزی/پریفرال حضور دارد.	۱۵
			به ازای هر اتاق آنژیوگرافی یک کارشناس اتاق عمل در بخش آنژیوگرافی قلبی/مغزی/پریفرال حضور دارد.	۱۶
			به ازای هر مرکز یک جراح در بیمارستان حضور دارد.	۱۷
			به ازای هر ۵ بیمار یک پرستار ریکاوری در بخش آنژیوگرافی قلبی/مغزی/پریفرال حضور دارد	۱۸
			روشویی برای شستشوی دست در فضای پیش ورودی وجود دارد.	۱۹
			دپوی زباله و شان های کثیف در پیش ورودی موجود می باشد.	۲۰
			رختکن پرسنل آقا و خانم با سرویس بهداشتی مجزا وجود دارد.	۲۱
			درب ورودی مجهز به آیفون است.	۲۲
			ترالی اورژانس استاندارد است. و طبق آخرین دستورالعمل دانشگاه چیده شده است.	۲۳
			انبار تجهیزات سنگین وجود دارد.	۲۴
			ساکشن سانترال مناسب است. و دستگاه ساکشن پرتابل موجود است.	۲۵
			فضای ریکاوری در سطوح مختلف دارای ریز فضاهایی همچون فضای مراقبتی ، اتاق دارو و کار تمیز ، ایستگاه پرستاری ، فضای پارک تجهیزات پزشکی ، اتاق کار کثیف ، اتاق نظافت ، اتاقهای کثیف و... است	۲۶

حیطه نظارت بستری

تایید عدم تایید

توضیحات :

نام و نام خانوادگی مسئول مربوطه : (رئیس، مدیر، مسئول فنی، مدیر پرستاری) : امضا و مهر:

نام و نام خانوادگی ارزیاب / ارزیابان : امضاء :